

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **GRAFF HOLDING ApS**

**Farverland 4, 2600 Glostrup**

**CVR-nr. 26 65 50 72**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

**Carsten Graff Larsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GRAFF HOLDING ApS Farverland 4 2600 Glostrup  CVR-nr.: 26 65 50 72 Stiftet: 19. juni 2002 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Graff Larsen, direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	TGM Teknik ApS, Glostrup
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2024, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab samt udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.287 kr. mod -6.363 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.706 kr. mod -135.730 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.287</b>	<b>-6.363</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-172.194	-84.889
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.334	39.442
Andre finansielle indtægter	108.354	0
Finansielle omkostninger	-501	-83.920
<b>Årets resultat</b>	<b>1.706</b>	<b>-135.730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.706	0
Overført resultat	0	-135.730
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.706</b>	<b>-135.730</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.029.646	921.292
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.029.646</u>	<u>921.292</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.029.646</u></b>	<b><u>921.292</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>63.860</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>63.860</u>
	Likvide beholdninger	<u>327.045</u>	<u>371.347</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>327.045</u></b>	<b><u>435.207</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.356.691</u></b>	<b><u>1.356.499</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.209.161	1.209.470
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.334.161</b>	<b>1.334.470</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
3	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.014	4.014
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.014</b>	<b>4.014</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.800	10.800
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.716	7.215
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.516	18.015
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.516</b>	<b>18.015</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.356.691</b>	<b>1.356.499</b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.209.470	1.334.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	-309	-309
	<b>125.000</b>	<b>1.209.161</b>	<b>1.334.161</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
Der specificeres således:		
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Dagsværdi 1. januar 2023	1.029.646	921.292
<b>Dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>1.029.646</b>	<b>921.292</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.029.646</b>	<b>921.292</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Der er har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
<b>3. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
TGM Teknik ApS	4.014	4.014
	<b>4.014</b>	<b>4.014</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Aktiver, der er effektivt sikret (finansielt instrument måles til dagsværdi) kr.</b>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		108.354